Ex menel:
15 mart.

83
Hosculg 9ng.

Cio, quod si B. Virgo propulsa fuerit,
nequitati nunquam deerit, misericors enim est,
et plena gratia et ideo continere se non
erit, quin miseratus invocanti. orig.

in quoda serm.

Ergo pro nobis Virgo virginum tuum de prole
filium res quem nostra susceperat, ut sua
nobis proficiat. Tu salve, quod debent gratie
quod timemus, impetra, quod optamus, perfice
quod speramus. S. Damian.

in ser.

Hosculg 10ng.

Vas liquore plenum: si quo modo moveatur
de facili effundit liquorem; si B. Virgo
si quo modo moveatur reibus, effundit gratiam
et misericordiam. S. Bern: optima ergo
len tenuissima mediatrix est Maria.
Sicut namque o Beata Virgo ait: Angelinus,
impossibile est ut merita tua obliviscaris
sicut nihil minima incredibile est, ut superbia tibi

quod Helbart.
in oral.

in miserearis. accipe igitur o Maria, quod
referimus, sedona quod rogamus, quia tu es
spes unica peccatorum, per te speramus veniam
peccatorum, et in te beata, nostrorum
est expectatio meritum. assiste ergo parata
votis rogentium.

Hoc scilicet si hinc.

Non deest Maria potestas, quia Mater est
omnipotens, nec impetrandi industria, quia
Mater est sapientis nec voluntas, quia Mater
est misericordis. S. Bern: id est suffragans:

apud Albert.
C. 12. p. 2. art. 13.

Maria ante conceptionem plena gratia, et in
gelo salubatur, sed sibi plena, tanto fuerit
etiam nobis plena. Cum igitur o Beata Virgo
superno munere gratia et misericordia sis
plena, ideo seure aucto ad te, ut de plenitudine
tua gratia et misericordia hauriam.

Hoc scilicet si 2.

apud Albert.
C. 12. p. 2.

Non est fas, te, o Domina, posse eum de-
serere, qui semponit in te. S. Bern: o igitur
B. virgo Maria omni pietate plenissima

In finem pietatis tuae comendo hodie et omnibus
diebus vite meae corpus meum, et animam meam,
omnesque artus meos, cogitationes, voluntates,
desideria, Luctationes, operationes, omnemque
vitam, finemque meum. sis mihi adiutrix et
consolatrix contra infidias et laqueos hostium
antiqui, neque in tua, et filij tui dilectione
morientem in via saluationis dirigas. S. Thom.

Audite obsecro universi
Epuli, & videte dolorem
meum. Thom. 2.

l. b. c. 57.

Septimus dolor B. Virginis ex tribulatione
amicorum Filij sui moriebatur, sic enim
alloquitur B. Brigittam: Septimus fuit dolor
meus, quem patiebas ex tribulatione Apostolorum,
et amicorum Dei, quorum dolor erat
dolor meus, timens semper et dolens: Timens,
ne succumberent tentationibus: dolens quia
verba Filij mei ubique habebant contradi-
ctionem. Veruntamen ipse moriebatur sic
propter inimicos suos, sicut propter me.

l. i. c. 57.

et amicos suos. O igitur Mostissima Domina
piissima Advocata nostra, suscipe laudanda
precamina (quae ad honorem sancti doloris tuum
secundarius, et pro nobis quodcumque intercedere
festina, quatenus dulcissimus Filius tuus Dominus
nostre Iesu Christi per suam magnam misericordiam
a vinculis nos eruat, illuminetque vultu suo
sicut nos, et cognoscant in terra mirabilia
et magnalia eius, laudamusque eum in saecula
saeculorum. Ave Maria.

Colloquium.

Virgo S. ego vix sum infelicium dolorum qui a
frenibus et a mare infernali excessu diffuile
norunt illis resistere potentis, callidus est nimis
in me tentando, nimis fraudulenter in opprim-
endo, solers nimis in alliciendo, quod pro-
cipuo est, indignus sum heu! per peccata mea
qui comparere coram aeternis. unde hoc habes
remedy, ut confugis ad te, O Esther S. Ma,
Filia Patris aeterni, Mater Unigeniti Filii
sancti Spiritus. Tu potentissima Tu dilectis-
sima, ac deprecare me intercessionem tuam, ut
aures humili ac devoto orationi meae. S.
Maria ora pro me.

Indignus sum equidem amore tuo adentissimo,
 Sed ubi desunt merita, succurat o Mater
 mortalium, pietas et clementia tua. et quia
 non solus tantum iustus, sed luna de peccatoribus,
 et auctora peccantibus sine o Domina,
 sine videre lumen tuum splendidissimum in
 terra peccatorum nostrorum caligine, nec ab-
 fronde mihi radios protectionis tuae.

Tu o Mater miserum aeri perditum veni-
 gento filio tuo, et signa exhibe illi pie-
 tatis tuae, ut ostendat ille dexteram manum
 tuam, et disperdat in me gratias tuas. o Virgo
 garophylacium thesauri, quo sum de cruce
 et pro ditionis servitio comparati, fac ut
 oculos figat ipse filius tuus in dulcem
 sinum tuum, ut respiciat ubera tua super
 me, et fac me Dulcia, per gratias decorum et
 amabile super omni amore mulierum.

Diu illi Mater dolentium. Ignosce ignosce
 o Fili huius peccatori, et exaudi eum secundum
 multitudinem misericordiarum tuarum.

Attolo ego Benoni oculos ad crucem Domini
 mei, et vultus inclinari caput illigantem

96ⁿ

ad partē aquilonis, et quōdā pondus, vel quod
catena id trahat, eo n̄ ita video, nisi tu
fis illa, o virgo cordis magis, quod animus
mihī adis. A licet frigidior sigidiorq; sim
hostis aquilone, confidam tamē, usum
in me Deū meā pietate sua, suūq; caput
ad me inclinaturū, si tu intercessionem
propterea ad partē meā attrahas illum.
o conciliatrix unia veni et gratis
optatissima, o Advocata pispina, age
causa meā, et pro necessitate mea scribe
supplicem mihi libellū ad filiū tuū, Deū
meū, auget pro chasta cor meū contribuit
et tuo amore lauciu, pro attramento lach
mas meas, pro punctis supposita, pro periodicis
affectibus meos, pro subscriptione amorē meū,
quod confecto me tibi nūm et spes in aua
meū irrorans te in profecti, ne extollat
in adversis ne deprimat. in morte ne
peseat, post mortē ut in gloria vivā. colerū
cū loqui amplig n̄ poterō, loquentur ho
glosculorū corallo, quas tuo honori erunt

et salutem meo profers. Non autem affecto
 te, o Domina potentissima, ora pro me
 dilectissimi Filii tui, ut in devotione tua
 conservet me, augeat fiducia mea in te,
 a periculis interventu tuo liberet me, ut
 calq; ut in tua moriat protectione, ac
 tandem in plerumq; paradisi mansionem
 perveniat me.

S. Maria ora pro
 Me.

~~_____~~

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, possibly a letter or manuscript page.]